GMINA WODYNIE
08-117 Wodynie, ul. Siedlecka 43
IGR271122020REG:TT 582664

Wodynie, dnia 18.03.2020 r.

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postepowania na udzielenie zaméwienia publicznego pn.:

,Przebudowa drogi gminnej nr 361233W w miejscowosci Olesnica”

Odpowiedz na pytania nr 1

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zwrocit sie z prosba o wyjasnienie zapisow Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamo6wienia i projektu.

Pytanie 1.
W SIWZ i opisie technicznym projektowana konstrukcja jezdni DG:

* 4 cm - warstwa $cieralna z AC118 50/70

* 4 cm - wigzaca z AC16W 50/70

* 10 cm - podbudowa z kruszywa 0/31,5 stab. mechanicznie

* 15 ¢m - podbudowa z kruszywa stab. Cementem o RM=5,0MPa

* Min 10 cm - wyréwnanie istniejacej nawierzchni z kruszywa 0/31,5 stab. Mechanicznie

Natomiast w przedmiarze brak jest warstw i obmiarow:

* 15 cm - podbudowa z kruszywa stab. Cementem o RM=5,0MPa
* Min 10 cm - wyréwnanie istniejacej nawierzchni z kruszywa 0/31,5stab. Mechanicznie

Prosze o potwierdzenie konstrukcji i obmiaréw do wykonania.

Odpowiedz:

Przedmiar stanowiacy zalacznik do SIWZ jest podstawowym dokumentem do wyceny
zamdwienia przez oferenta.

Zamawiajacy podaje prawidtowe dane konstrukcji i obmiarow:

* 3 cm - warstwa $cieralna z AC118 50/70

* 4 cm - wiazgca z AC16W 50/70

* 12 cm - podbudowa z kruszywa 0/31,5 stab. mechanicznie
* 10 cm — pobocze z kruszywa niezwigzanego 0/31,5

W zwiazku z rozbiezno$ciami w opisie przedmiotu zaméwienia w SIWZ i opisie technicznym,
a przedmiarem Zamawiajacy dokona zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, Opisu
Technicznego oraz Ogloszenia 0 zaméwieniu.

Pytanie 2.

W SIWZ Zamawiajacy podaje:

"Organizacja ruchu

Projekt organizacji ruchu stanowi odrgbne opracowanie".

Prosze o informacj¢ czy Zamawiajacy dysponuje projektem organizacji ruchu na
czas budowy i projektem statej organizacji ruchu. Jedli tak, to proszg o



zamieszczenie powyzszych projektow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje projektem organizacji ruchu na czas budowy i projektem stalej

organizacji ruchu.




